HRVATSKI RUKOMETNI SAVEZ
ZAGREB, Metalceva 5
Ured za natjecanja
tel. 01/45 77 478
e-mail: b.filipovic@hrs.hr
www.hrs.hr

2. HRVATSKA RUKOMETNA LIGA

Jug
Zzene

GLASNIK 7

18. studeni, 2019.
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1.) ODIGRANE UTAKMICE 7. KOLA

1. | ZADAR nema protivnika
2. | MARINA KASTELA METKOVIC 12:9 | 25:17
3. | HOTELI MAKARSKA PETASON VRANJIC 10:16 | 23:24
4. | ORKAN SPLIT 7:8 | 10:30
5. | TROGIR 58 nema protivnika

2.) REGISTRACIJA UTAKMICA 7. KOLA

Registriram utakmice 2.hrl jug Zene, odigrane 16. i 17. studeni 2019. godine, s

postignutim rezultatima:

1. | ZADAR

nema protivnika

2. | MARINA KASTELA

METKOVIC

| 12:9 | 25:17 |

Mjesto igranja:
Kastel Sué¢urac, Sokolana

Suci:

Stipe TORBARINA — Sime TORBARINA

Gledatelja: 50 | Dana: 17.11.2019

Pocetak utakmice: 18:00 Nadzornik:
Gledatelja: 50 | Dana: 16.11.2019 Igor JERKOVIC
3. | HOTELI MAKARSKA PETASON VRANJIC | 10:16 | 23:24 |
Mjesto igranja: Suci:
Makarska, GD TESKERA - ZANKO
Pocetak utakmice: 17:15 Nadzornik:

Josko PERDIC

Gledatelja: | Dana: 16.11.2019

4. | ORKAN SPLIT | 7:8 | 10:30 |
Mjesto igranja: Suci: . ;

Solin, GSD Hrvoje JAKELIC — Zivko MILARDOVIC
Pocetak utakmice: 17:00 Nadzornik:

Ivica MANDIC

| 5. | TROGIR 58

nema protivnika




3.) TABLICA

ZARK SPLIT
TROGIR 58
MARINA KASTELA
PETASON VRANJIC
HOTELI MAKARSKA
ZRK ZADAR
METKOVIC

ORKAN
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4.) OBAVIJESTI I ODLUKE

U1 o1 U1 U101 OY U1 O

Ok, L, IMNANDMNADNO

OO+ OOHO

auPr~APhWHELNOR

165
123
155
141
129
120
93

46

121
88
117
103
119
123
130
171

ONNWO®O®WYWS

Zagreb, 18. studeni, 2019.

Bojan Filipovi¢ v.r.



http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=284&ln=hr&comp=279
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=633&ln=hr&comp=279
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=121&ln=hr&comp=279
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=628&ln=hr&comp=279
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=224&ln=hr&comp=279
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=886&ln=hr&comp=279
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=119&ln=hr&comp=279
http://furkisport.hr/hrs/index.php?page=team&id=127&ln=hr&comp=279

